

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA ME  
CNPJ : 22.879.767/0001-75 CGF : 06.467.467-3  
AV : FRANCISCO FRANÇA CAMBRAIA, 493 LETRA A, CENTRO  
SENADOR POMPEU – CEARÁ  
FONE (88) 3449.05.21

PROPOSTA DE PREÇO DEFINITIVA LOTE 02 E 04

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHÃ.  
REF.: LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO Nº 2019.05.15.23.RP.FAS  
Data e Hora de Abertura: 30 de maio de 2019, às 09:00 horas  
MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA-ME, escrito no CNPJ 22.879.767/0001-75 e I.E. 06.467467-3, estalada a Av. Francisco França Cambraia, nº 493, Letra A, Centro,  
CEP 63.600-000, na cidade de Senador Pompeu – Ce  
Banco do Brasil S/A, Agência N.º: 0536-3, Conta Corrente n.º: 42268-1  
E-MAIL: [amorimfernandes22@hotmail.com](mailto:amorimfernandes22@hotmail.com)

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas na licitação mediante Pregão N° 2019.05.15.23.RP.FAS.

Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.



**LOTE 02**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT(R\$/EXTENSO)	VR. TOTAL(R\$/EXTENSO)
2.1	FOGÃO 5 BOCAS - Acendimento Automático, Material - Mesa em aço escovado - Vidro - Puxador em alumínio, Tipo de forno a gás, dimensões mínimas: Largura 77cm, Altura 96cm, Profundidade 67cm.	ESMALTEC	UNIDADE	4	R\$ 725,00	R\$ 2.900,00 dois mil e novecentos reais
2.2	LIQUIDIFICADOR 2,5L, composição plástico, 2 Velocidades, Capacidade do copo (em litros) Total 2,3 L, Funções: Liquidifica, tritura e mistura, Alimentação Energia Elétrica, Voltagem 220V, Conteúdo da embalagem 1 Liquidificador; 1 Copo; 1 Filtro; 1 Extrator; 1 Manual de Instruções; 1 Certificado de Garantia.	TRON	UNIDADE	4	R\$ 600,00	R\$ 2.400,00 dois mil e quatrocentos reais
2.3	TELEVISÃO SMART TV LED 32" - Conversor Digital Wi-Fi 4 HDMI 3 USB - Som 20W	PHILCO	UNIDADE	6	R\$ 1.794,83	R\$ 10.768,98 dez mil, setecentos e sessenta e oito reais e noventa e oito centavos
2.4	VENTILADOR DE PAREDE 60CM, tensão: 220v; potência 190watts; Consumo: 0,190kwh; Vazão: 1,25m³/m; Rotação: 1.410 RPM, 3 hélices, acompanha chave rotativa de velocidade.	VENTISOL	UNIDADE	10	R\$ 281,00	R\$ 2.810,00 dois mil, oitocentos e dez reais
<b>TOTAL DO LOTE 02</b>						<b>R\$ 18.878,98</b>
<b>dezoito mil, oitocentos e setenta e oito reais e oito centavos</b>						



LOTE 04

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	UNID.	QUANT.	VR. UNIT(R\$/EXTENSO)	VR. TOTAL(R\$/EXTENSO)
4.1	ARMÁRIO DE AÇO 1,90M com duas portas e prateleiras reguláveis – fechadura conjugada a maçaneta, tamanho mínimo 1,90x0,90x0,50.	SO AÇO	UNIDADE	10	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00
4.2	ARMÁRIO EM MDF, com 2 portas, suporte aramado, prateleiras internas e rodinhas, Largura: 90 cm x Atura: 163cm x Profundidade: 32cm.	RIVEL MOVEIS	UNIDADE	6	R\$ 573,00	R\$ 3.438,00
4.3	ARQUIVO DE AÇO ultra em chapa 26 – 4 gavetas – fechadura com duas chaves, Dimensões mínimas do Gaveteiro: 133cm (Alt.) x 46cm (Larg.) x 49cm (Prof.)	SO AÇO	UNIDADE	10	R\$ 627,00	R\$ 6.270,00
4.4	CADEIRA SECRETÁRIA COM RODÍZIO, com assento e encosto anatômico, com regulagem de altura, carga máxima: 95kg.	RIVEL MOVEIS	UNIDADE	20	R\$ 262,60	R\$ 5.252,00
4.5	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA, Assento e Encosto estofado em espuma Laminada; Capacidade de Peso de até 110 kg, Pintura Epóxi.	RIVEL MOVEIS	UNIDADE	24	R\$ 129,00	R\$ 3.096,00
4.6	ESTANTE DE AÇO MULT-USO C/ 6 PRATELEIRAS, Altura 1,83m, Largura 0,92m, Profundidade 0,30m, pintura eletrostática com tinta epóxi-poliéster, capacidade 30kg por bandeja ou 120kg carga total.	SO AÇO	UNIDADE	10	R\$ 163,00	R\$ 1.630,00
4.7	MESA DE ESCRITÓRIO 04 GAVETAS EM L, base em aço/ferro pintado, formato em L, confeccionada em MDP/MDF, divisões de 4 gavetas. Altura 77cm x Largura 187cm.	RIVEL MOVEIS	UNIDADE	6	R\$ 504,00	R\$ 3.024,00

COMISSÃO DE PRECATORIOS  
 357  
 Fls.  
 Rubrica  
 Prefeitura de Milhã

4.8	MESA ESCRITÓRIO secretária em MDP15MM – dimensões 120cmx60cmx75cm, estrutura dos pés em ferro – duas gavetas com chaves.	RIVEL MOVEIS	UNIDADE	10	R\$ 297,00	duzentos e noventa e sete reais	R\$ 2.970,00	dois mil, novecentos e setenta reais
4.9	SUPORTE PARA CPU E ESTABILIZADOR, Suporte com altura de 29 cm na lateral; Largura de 22 cm (livre) para a CPU; Fabricado em MDF de 15 mm; 04 Rodízios 30 mm com Chapa.	RIVEL MOVEIS	UNIDADE	20	R\$ 111,00	cento e onze reais	R\$ 2.220,00	dois mil, duzentos e vinte reais
<b>TOTAL DO LOTE 04</b>								
<b>R\$ 35.900,00</b>								
<b>trinta e cinco mil e novecentos reais</b>								

**TOTAL DOS LOTES 02 E 04**

**R\$ 54.778,98**

**cinquenta e quatro mil, setecentos e setenta e oito reais e noventa e oito centavos**



Prazo de entrega dos bens: Conforme o Edital.  
O prazo de eficácia desta proposta é de 60 (sessenta) dias, a contar da data da entrega de seu respectivo envelope.

Senador Pompeu-Ce, 31 de maio de 2019.

Atenciosamente,

maria Ivonete da Silva de Sousa

Maria Ivonete da Silva de Sousa

CPF 188.758.728-48

RG: 293707571 SSP/SP

(Empresária)

Maria Ivonete da Silva de Sousa-ME  
CNPJ: 22.879.767/0001-75  
Av. Fco. Franca Cambala, 793 - Centro  
CEP: 63.600-000 - Senador Pompeu-Ce

